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Casa de la Memoria

MUSEO CASA DE LA MEMORIA
Estado de Resultados Individual al 30 de Septiembre de 2018

(Expresados en Pesos)

CONCEPTO Septiembre 2018 Variación procentual Variación absoulta

INGRESOS 5.847.977.820

Transferencias Y Subvenciones
otras Transferencias

5.846.509.735

5.846.509.735

0,00%

0,00%

5.846.509.735

5.846.509.735

Otros Ingresos
Ingresos Diversos

1.468.085

1.468.085

0,00%

0,00%

1.468.085

1.468.085

GASTOS 4.254.803.845

De Administración Y Operación
Sueldos Y Salarlos

Contribuciones Imputadas
Contribuciones Efectivas

Aportes Sobre La Nomina
Prestaciones Sociales

Gastos De Personal Diversos

Generales

Impuestos, Contribuciones Y Tasas

3.891.642.757
402.006.308

2.503.094

108.153.130

21.692.000

141.663.461

1.851.332

3.209.301.446

4.471.986

0,00%

0,00%

0,00%

0,00%

0,00%

0,00%

0,00%

0,00%

0,00%

3.891.642.757

402.006.308

2.503.094

108.153.130

21.692.000

141.663.461

1.851.332

3.209.301.446

4.471.986

Deterioro, Depreciaciones, Amortizaciones Y P
Depredación De Propiedades Planta Y Equipo
Depreciación De Bienes De Uso Público
Amortización De Activos Intangibles

362.365.175
143.584.557

161.248.554

57.532.064

0,00%

0,00%

0,00%

362.385.175

143.584.557

161.248.554

57,532.064

Otros Gastos
Gastos Diversos

795.913

795.913 0,00%

795.913

795.913

EXCEDENTE DEL EJERCICIO

iideiriti
inte Legal

Adriana Valderra^a López
Representante Legal
43583532

1.593.173.975! 0,00%

nuel Fernind

1.593.173.975

rango Jpramillo
;ontador
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